Wykaz oraz harmonogram doradcow metodycznych na rok szkolny 2024 / 2025

. A X ] Dyzur Dyzur
Lp. Nazwisko i imie Obszar Placéwka macierzysta v i y ) Kontakt
(MSCDN) (placowka macierzysta)
Zespot Szkét Budowlanych Poniedziatek
ul. Kosciuszki 7 13.00-16.00
i jezyk polski . j . j . .
1 Basaj Jarostaw jezyk polski 26-600 Radom ¢roda jaroslaw.basaj@mscdn.edu.pl
tel. 48 362 18 32 10.00-16.00
Publiczna Szkota Podstawowa w Dabrowce Wtorek
dukaci Warszawskiej 11:00-14:00 Piatek
2 Borkiewicz Karolina edukaca Dabréwka Warszawska 117 2 karolina.borkiewicz@mscdn.edu.pl
wczesnoszkolna p 12:45- 14:45
26-680 Wierzbica Sroda
Telefon: 486182064 11:00- 15:00
wtorek
Publiczna Szkota Podstawowa nr 6 9.0s,Or;)1dla;00
z Oddziatami Integracyjnymi 11.00-16.00 andrzej.byzdra@mscdn.edu.pl
3 Byzdra Andrzej pedagog szkolny ul. Rapackiego 24 C.zwarte.k tel. 602 418 481
26-600 Radom 14.00-16.00
tel. 48 38949 10 . )
Pigtek
9.00-11.00
Publiczna Szkota Podstawowa
im. T. Kosciuszki
w Podlesiu Duzym Sroda
i technik ta.chmiel k dn.edu.pl
4 Chmielewska Renata echnika Podlesie Duze 71 11:00 - 16.00 renata.chmielewska@mscdn.edu.p
26-804 Podlesie Duze
tel. 48 61951 19
. i . Poniedziatek
Il Liceum Ogélnoksztatcgce w Radomiu .
S . 13.00-14.00 monika.drazyk@mscdn.edu.pl
5 Drazyk Monika religia ul. Kusocinskiego 8 sroda tel. 692 694 814
azy & 26-600 Radom 9.00-14.00 Wrorek :
tel. 48 36 411 80
€ 11.00-12.00
Publiczna Szkota Podstawowa
w Mysliszewicach Poniedziatek Cawartek greta.gutkowska@mscdn.edu.pl
6 Gutkowska Greta WDZ, EDB Mysliszewice 15 13.00 - 16.00 9.35-10.35 tel. 608 311 696
26-630 JedInia Letnisko Sroda ’ '
tel. 518 524 873 10.00- 15.00




. . , ) Dyzur Dyzur
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(MSCDN) (placéwka macierzysta)
Publiczna Szkota Podstawowa nr 4
w Kozienicach Sroda Cawartek anna.janowska@mscdn.edu.pl
7 Janowska Anna biologia ul. Nowy Swiat 24 9.00-14.00 tel. 660 288 485
L 10.30-14.30
26-900 Kozienice
tel. 48 61452 01
Z 7’ Ve . . - 4 - .
espot Szkot im J'edrzeja Sniadeckiego Poniedziatek
w Pionkach
, . 11.30-12.30 _ _
8 Jasek lIzabela edukacja ul. Parkowa 1 Sroda izabela.jasek@mscdn.edu.pl
wczesnoszkolna 26-670 Pionki 10:30-14.30 Pigtek
tel. 530412 530 8.40-9.40 tel. 785 456 446
Publiczna Szkota Podstawowa nr 14 Integracyjna
ul. Wierzbicka 81/83 . Sroda
.y . Poniedziatek .
9 Kobylinska Katarzyna matematyka w Radomiu 13:15 -15:15 10:00 - 15:00 katarzyna.kobylinska@mscdn.edu.pl
26-600 Radom ' '
tel. 48 363 22 15
Zespot Szkot im. Korpusu Ochrony Pogranicza
pot >z ul KoFs')ciuszki 39 yrog z ¢roda Wtorek jolanta.kubik@mscdn.edu.pl
i fizyk ) 1200-1300 tel. 504 893 635
10 Kubik Jolanta 1zyka 26-500 Szydtowiec 9.00-16.00 1900-1500 €
tel. 48 617 00 12
Wtorek
12:00-14:30
Publiczna Szkota Podstawowa nr 30
11 toboda Anna edukacja ul. Piastowska 17 Czwartek anna.loboda@mscdn.edu.pl
wczesnoszkolna i Sroda 8:40-10:40 tel. 793146128
26-617 Radom
11:00- 14:30
Zespot Szkot Specjalnych
Izyczne . .
akuch Robe Y g 10.45 - 15.45 14.30-17.30
26-600 Radom
tel. 48 366 41 31
Poradnia PsychoIogicz‘no-Pedagogiczna nrl ’ Poniedziatek katarzyna.nowak@mscdn.edu.pl
13 Nowak Katarzyna sycholo ul. Kolejowa 22 sroda 11.30-13.00 tel. 508 332 770
y psycholog 26-600 Radom 8.00-13.00 Czwartek '

tel. 48 263 30 66

9.30-11.00
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Publiczna Szkota Podstawowa nr 27
ul. Sadkowska 16 Sroda Wtorek
i jezyk angielski ia. h k dn.edu.pl
14 Orzechowska Maria jezyk angielski 26-600 Radom 10.00-14.00 11.30-14.30 maria.orzechowska@mscdn.edu.p
tel. 48 344 89 31
Publiczna Szkota Podstawowa nr 24
ul. Powstaricéw Slgskich 4 Sroda wtorek
historia,HIT . datek dn.edu.pl
15 Przydatek Roman istoria 26-600 Radom 8:00-15:00 15:00-17:00 roman.przydatek@mscdn.edu.p
tel. 48 344 12 27
Wtorek
Publiczna Szkota Podstawowa Nr 6 15 300;(; 30
z Oddziatami Integracyjnymi .S'roda. jan.sobolewski@mscdn.edu.pl
16 Sobolewski Jan pedagog ul. Rapackiego 24 791 440 631
9.00-14.00
26-600 Radom
tel. 48 389 49 10 Czwartek
’ 9.00-13.00
PSP nr 14 Integracyjna
26-600 Radom Sroda 10:00 — 14:00
5lny Piotr jezyk angielski ’ jotr.spol dn.edu.pl
17 Spolny Piot Jezyk angleiskd ul. Wierzbicka 81/83 Pigtek 14:30 — 16:30 piotr.spolny@mscdn.edu.p
t. 48/ 36322 15
Zespot Szkoét Ekonomicznych
18 Stanczyk Aneta jezyk polski ul. 5. Wernera 22 W trakcie aktualizacji aneta.stanczyk@mscdn.edu.pl
Z | . . .
y Jezykp 26-610 Radom ) Y P
tel. 48 36993 24
Przedszkole Samorzgdowe poniedziatki
) »Pod Sosnowg Szyszkg” , 15:00-16:00 jolanta.strzelecka@mscdn.edu.pl
wychowanie L Srody
19 Strzelecka Jolanta ul. Krasickiego 4 tel. 505 783 105
przedszkolne . 09:30- 14:30 .
26-930 Garbatka —Letnisko czwartki
tel. 48 621 01 77 13:30-14:30
Zespot Szkét Budowlanych
ul. Koéciuszki 7 Sroda Wtorek
i hemi ieszka.taborek dn.edu.pl
20 Taborek Agnieszka chemia 26-610 Radom 8.00-15.00 13.40-15.40 agnieszka.taborek@mscdn.edu.p

tel. 48 362 18 32
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Zespot Szkét Budowlanych Sroda
przedmioty zawodowe ul. Kosciuszki 7 9.00-15.00 Wtorek
Trybuta Katarzyna ) kat trybul dn.edu.pl
21 y y informatyka 26-610 Radom Czwartek 13.00-14.30 atarzyna.trybula@mscdn.edu.p
tel: 48 362 18 32 12.00-13.30
Publiczna Szkota Podstawowa w Baryc
z z yezy MSCDN Radom o . krzysztof.smietanka@mscdn.edu.pl
22 $mietanka Krzysztof jezyk polski Barycz 1 11§ IV éroda miesiaca: 11l Sroda miesiaca tel. 501 63 11 73
¥ Jezykp 26 — 700 Zwoler oo ooa ' 10.00 - 14.00 '
tel. 48 676 00 22 ' '
Publiczna Szkota Podstawowa nr 34
ul. Mita 17 Wtorek 14:00 — 16:00
i tematyk . . ielek dn.edu.pl
23 Wegietek Marzena matematyka 26-600 Radom $roda 11:00 — 15:00 marzena.wegielek@mscdn.edu.p
tel. 48 366 95 03
Zespot Szkoét Ekonomicznych Sroda Poniedziatek:
ul. S. Wernera 22 10.00-13.00 8.00-10.00
3 histori . .edu.
24 Zaras Malgorzata istoria 26-610 Radom Cowartek: Wrorek: malgorzata.zaras@mscdn.edu.pl
tel. 48 369 93 24 14.00-16.00 13.30-16.00




